
ZARZĄDZENIE NR VIII/176/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Miasta Orzesze do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego na „Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Orzesze oraz zakup energii elektrycznej do 
urządzeń niezwiązanych z oświetleniem ulicznym na zasilanie   urządzeń będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego Orzesze oraz 

jednostek jemu podległych na 2023 rok” 

Na podstawie art.37 ust.2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz na 
podstawie art.10a Ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.poz. 559, 583,1005, 1079, 1561), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Orzeszu do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na „Zakup energii 
elektrycznej do oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Orzesze oraz zakup energii elektrycznej do urządzeń niezwiązanych z oświetleniem 
ulicznym na zasilanie   urządzeń będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego Orzesze oraz jednostek jemu podległych na 2023 rok" na rzecz 
następujących jednostek: 

1.  Urzędu Miejskiego 

2.  Żłobka Miejskiego 

3.  Miejskiej Biblioteki Publicznej 

4.  Miejskiego Ośrodka Kultury 

5.  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

6.  Szkoły Podstawowej nr 2 

7.  Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z oddziałem przedszkolnym 

8.  Szkoły Podstawowej nr 5 

9.  Szkoły Podstawowej nr 6 

10.  Szkoły Podstawowej nr 8 

11.  Szkoły Podstawowej nr 9 

12.  Szkoły Podstawowej nr 10 

13.  Szkoły Podstawowej nr 1 

14.  Szkoły Podstawowej nr 3 

15.  Szkoły Podstawowej nr 7 

16.  Przedszkola nr 1 

17.  Przedszkola nr 2 

18.  Przedszkola nr 3 

19.  Przedszkola nr 6 

20.  Przedszkola nr 7 

21.  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju i Zamówień Publicznych i Wydziałowi Komunalnemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mirosław Blaski 

 

Id: CC45116B-91FD-4A38-84A2-AA486592E125. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3


